КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2011 года                              с. Боготол
                    №  17-56

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОГЛАШЕНИЯ О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
   В целях организации деятельности органов местного самоуправления Боготольского района и сельсоветов Боготольского района, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боготольского сельсовета, Боготольский сельский Совет депутатов:

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления.

            2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам.

            3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Боготольского  сельсовета                                                                      С.А.Филиппов